1 Thess. 4. 10 Et enim illud facitis in omnes fratres
5. 11 Et dedicate alterutrum, sicut et --
2 Thess. 3. 4 Quoniam quae precipimus, et --
Jacob. 2. 8 Si tamen legem periclitis... bene --
Levit. 25. 8 Quae simul faciunt annos quadraginta nov.

Apoc. 13. 12 Et potestatem prioris bestiae o. faciebat
Isai. 65. 12 Et faciebat malum in oculis meis
Daniel. 18. 57 Sic -- filium Israel
Gen. 19. 9 Vinque faciebat Lot vehementissime

Isai. 43. 23 Non te servio feci in oblatione
44. 8 Ex tunc audire te --, et annuntiavi
45. 12 -- terram, et hominem super eam creavi
46. 4 -- et ego feram; ego portabo

2 Reg. 14. 22 Fecisti enim sermonem servi tui
19. 43 Cur -- mihi injuriam...?
1. 6 Dicens: Quare hoc --?
2. 44 Malum, quod -- David patri meo

Ezech. 22. 4 Et in idolis tuis, quae fecisti, polluta es: et appropinquare — dies tuos
13 Super avaritiam tuam, quam —
28. 4 Et prudentia tua — tibi fortitudinem
35. 11 Quia... et secundum zelum tuum, quem — odio habens eos
Daniel. 3. 27 Justus es in omnibus, quae — nobis
38. 28 Judicia enim vera — juxta omnia
31 Et universa quae — nobis, in vero judicio —
4. 32 Non est qui... et dicat ei: Quare —?
9. 15 Et — tibi nomen secundum diem hanc
15 Sicut — fiet tibi
Abdic. 1. 10 Et dixerunt ad eum: Quid hoc —?
Jon. 1. 14 Quia tu, Domine, sicut voluisti, —
4. 10 Non laborasti, neque —, ut cresceret
Nahum. 3. 16 Plures — negotiationes tuas
Habac. 3. 15 Viam — in mari equis tuis
2 Mac. 1. 25 Qui — patres electos, et sanctificasti
2 Mac. 20. 12 Dicentes: Hi... et pares illos nobis —
Luc. 2. 48 Fili, quid — nobis sic?
Joan. 13. 35 Pontificus tradiderunt te mihi: quid —?
Act. 4. 24 Tu es qui — celum et terram
Rom. 9. 20 Numquid dicit figmentum ei qui se finxit: Quid me — sic?
Apoc. 5. 10 — nos Deo nostro regnum et sacerdotes
Gen. 1. 7 Fecit Deus firmamentum
16 — quae Deus duo luminaria magna
25 — Deus bestias terrae juxta species suas
2. 4 Quo — Dominus Deus coelum et terram
3. 21 — quoque Dominus Deus Adae et uxori ejus tunicas pelliceas
5. 1 Ad similitudinem Dei — illum
6. 22 — igitur Noe omnia, quae praeceperat illi
7. 5 — ergo Noe omnia, quae mandaverat ei
19. 3 — convivium, et exivit azyra
21. 6 Dixitque Sara: Risum — mihi Deus
8 — quae Abraham grande convivium
26. 22 Distaxit nos Dominus, et — crescere
30 — ergo eis convivium, et post cibum...
29. 22 Vocatis multis... ad convivium, — nuptias
31. 12 Vidi enim omnia quae — tibi Laban
37. 3 — quae ei tunicas polymitam
41. 43 — eum ascendere super currum suum
51 Oblivisti me — Deus omnium laborum
52 Crescere me — Deus in terra pauperatis
42. 28 Quindam est hoc quod — nobis Deus?
43. 17 — ille quod sibi fuerat imperatum
44. 8 Qui — me quasi patrem Pharaonis
9 Deus — me dom. universae terrae Aegypti
Ezod. 1. 20 Bene ergo — Deus obstetricibus
4. 11 Dixit Dom. ad eum: Quis — os hominis?
30 Et — signa coram populo
7. 6 — itaque Moyses et Aaron sicut praeceperat
8. 13 — quae Dominus juxta verbum Moysi
24 — quae Dominus ita. Et venit musca
31 Qui — juxta verbum illius
6 — ergo Dominus verbum hoc altera die
20 — confingere servos suos et jumenta
10. 19 Qui flare — ventum ab occidente
13. 8 Hoc est quod — mihi Dominus
17. 6 — Moyses ita coram senioribus Israel
10 — Josue ut locutus erat Moyses
18. 24 Moyses — omnia quae ille suggererat
20. 11 Sex e. diebus — Domin. coelum et terram
17. 17 Sex e. diebus — Domin. coelum et terram
32. 3 — quae populus qui jusserat
4 Et — ex eis vitulum confectum
11 Quid tibi — hic populus, ut induceris vir
36. 1 — ergo Beseleel, et Ooliab, et omnes viri
11 — et ansas hyacinthinis in ora cortinae
14 — et saga undecim de pilis caprarum
17 — quae ansas quinquaginta in ora sacri
19 — et operiorum tabernaculo de pelibus
20 et tabulas tabernaculi de lignis setim
22 Sic — in omnibus tabernaculi tabulis
27 Ad eam partem tabernaculi... — sex tabulas
29 Ita — ex utraque parte per angulos
31 — et vectes de lignis setim, quibus...
33 — quoque vectes aium
34 Et circulos eorum — aureos
35 — et velum de hyacintho, et purpura
37 — et tentorium in introitu tabernaculi
37. 1 — aut. Beseleel et arcam de lignis setim

Ezod. 37. 2 Et fecit illi coronam auream per gyrum
4 Vectes quoque — de lignis setim
6 — et propitiatorium, id est, orauleum
10 — et mensam de lignis setim
11 Et — illi tabium aureum per gyrum
15 Ipsos quoque vectes — de lignis setim
17 — et candelabrum ductile de auro
23 — et lucernas septem cum emunctoris
25 — et altare thymiamatis de lignis setim
27 — quae et coronam auream per gyrum
28 Ipsos autem vectes — de lignis setim
38. 1 — et altare holocausti de lignis setim
4 Craticulam ejus in modum retis — seneam
6 Quos et ipsos — de lignis setim
8 — et labrum seneam cum basi sua
9 — et atrium, in cuius australi plaga
15 Inter utraque introitum tabernaculi —
18 — tentorium ex hyacintho, purpura
20 Paxillos quoque tabernaculi... — aeneos
28 Septuag. quibusque, — capitula columnarum
39. 1 De hyacintho vero et purpura... — vestes
2 — igitur superhumeralis de auro
8 — et rationale operae polymito
40. 14 — quae Moyses omnia quae praeceperat D.
4. 20 Sic facies et de hoc vitulo quomodo —
8. 4 — Moyses ut Dominus imperaverat
9. 16 holocaustum
16. 24 — igitur sicut praeceperat Domin. Moysi
24. 19 Qui irrogaverit maculam... sicut —
Num. 4. 46 Et quos recenserit — ad nomen Moyses
8. 3 — quae Aaron: et imposuit lucernas
9. 13 Et tamen non — Pharaonem
11. 24 Quos stare — circa tabernaculum
13. 4 — Moyses quod Dominus imperaverat
15. 31 Et praeceptum illius — irritum
16. 10 Ideo ad se — accedere te et omnes
17. 11 — quae Moyses sicut praeceperat Dominus
20. 27 — Moyses ut praeceperat Dominus
21. 9 — ergo Moyses serpentem aeneum
14 Sicut — in mari Rubro, sic facient in
torrentibus Arnon
23. 30 — Balac ut Balaam dixerat
27. 22 — Moyses ut praeceperat Dominus
Deut. 1. 30 Sicut — in Aegypto cunctis videntibus
2. 12 Sicut — Israel in terra possessionis suae
2. 18 Et — illos habitare pro eis
3. 21 Quae — Dominus Deus vester
4. 3 Oculi vestri viderunt omnia quae — Dominus contra Beselephgor
34 Si — Deus ut ingrediretur, et... juxta omnia quae — pro vobis Pharaonis
36 De caelo te — audire vocem suam
6. 22 — quae signa atque prodigia magna
10. 21 Et Deus tuus, qui — tibi haec magnalia
11. 3 Signa et opera quae — in medio Aegypti
48. 1 Omnia opera Domini magna quae —
20. 6 Et nequum — eam esse communem
22. 21 Quoniam — nefas in Israel
2. 2 Vos vidistis universa quae — Dominus
24 Quare sic — Dominus terrae huic?
31. 4 Facietque Dominus eis, sicut — Sehon
18 Propter omnia mala, quae —
32. 6 Qui possedit te, et —, et creavit te
27 Manis... et non Dominus, — haec omnia
33. 21 Et — justitias Domini, et iudicium suum
34. 12 Quae — Moyses coram universo Israel
6. 2 Ipsa a. — ascendere viros in solarium
5. 3 — quod jusserat Dominus
16 — quae Josue ut sibi fuerat imperatum
6. 25 Et omnia quae habebat, — Josue vivere
7. 15 Et — nefas in Israel
8. 28 Succendit urbem, et — eam tumulum
9. 9 Avidimus... cuncta quae — in Aegypto
15 — quae Josue cum eis pacem
26 — ergo Josue ut dixerat, et liberavit eos
10. 3 Sicut... sic — Hiram et regi illi
37 Sicut fecerat Egipti, sic — et Hebron
39 Sicut... sic — Dabir et regi illius
11. 9 — quae sicut praeceperat ei Dominus
24. 17 — quae videntibus nobis signa ingentia
Judic. 1. 28 — eos tributarios, et delere noluit
2. 20 Quia irritum — gens ista pactum meum
3. 16 Qui — sibi gladium accipiet
6. 27 — sicut praeceperat ei Dominus
29 Dixeruntque ad invicem: Quis hic —? Gedeon filius Joas — haec omnia

Judic. 6. 40 Fecitque Deus nocte illa ut postulaverat
8. 27 — quae ex eo Gedeon ephod
11. 11 — quae cum omnis populus principem sui
39 Reversa est... et — sicut voverat
14. 10 Et — filio suo Samson convivium
15. 6 Dixeruntque Philistiim: Quis — hanc rem?
16. 19 At illa dormire eum — super genua sua
17. 5 Separavit, et — ephod, et theraphim
19. 7 Socer tenuit, et apud se — manere
3. 6 Et — omnia quae sibi imperaverat socrus
6. 9 Ipse — nobis hoc malum grande
11. 13 Quia hodie — Dominus salutem in Israel
12. 6 Dominus, qui — Moysen, et Aaron
7 Quos — vobiscum, et cum patribus vest.
14. 45 Qui — salutem hanc magnam in Israel
15. 2 Recensit quaecumque — Amalec
33 Sicut — absque liberis mulieres gladius
16. 4 — ergo Samuel, sicut locutus est ei Do.
18. 13 Et — eum tribuum super mille viros
19. 5 Et — Dominus salutem magnam
20. 32 At: Quare morietur quid —?
27. 11 Haec — David: et hoc erat decretum illi
28. 18 Ideo quoque patris, — tibi Dom. hodie
31 Sic — David Abner, et viris ejus
36 Et placuerunt eis cuncta, quae — rex
5. 25 — itaque David sicut praeceperat ei Dom.
8. 13 — quoque sibi David nomen
12. 9 Sicut — pater ejus mecum misericordiam
12. 5 Quoniam filius mortis est vir qui — hoc
31 Sic — universis civitatibus filiorum Ammon
15. 1 Igitur vocat haec — sibi Absalom cursum
23. 10 — quae Dominus salutem magnam in die
12 — Dominus salutem magnam
22 Haec — Banaias filius Joiaed
23 — quae cum sibi David arricularium
1. 5 — quae sibi cursum et equites
2. 24 Et qui — mihi domum, sicut locutus est
3. 15 Obtulit holocausta, et — victimas pacificas
6. 4 — quae in templo fenestras obliquas
5 Et — latera in circuitu
16 Et — introitum domum oracli
23 — in oraclu duo cherubim de lignis
29 Et — in eis cherubim, et palmas
31 Et in ingressu oracli — ostiola de lignis
33 — quae in introitu templi postes de lignis
7. 6 Et porticum domum, sicut in templo est —
8 Domum quoque — filia Pharaonis
14 — omne opus ejus
16 Duo quoque capitella —
18 Eodem modo — et capitello secundo
23 — quoque mare fuisse decem cubitum
27 Et — decem bases aeneas, quatuor cubit.
37 In hunc modum — decem bases
38 — quoque decem lutores aeneos
40 — ergo Hiram lebotes, et sentras
45 Omnia vasa, quae — Hiram regi Salomoni
48. 1 Salomon omnia vasa in domo Dom.
8. 64 — quippe holocaustum ibi, et sacrificium
65 — ergo Salomon in tempore illo festivit.
9. 8 Quare — Dominus sic terrae huic...?
21 — Salom. tributarios, usque in die hanc
26 Classen quoque — rex Salom. in Asongabur
10. 12 — quae rex de lignis thymis fulcra domus
16 — quoque rex Salomon ducenta scuta
18 — etiam rex Salomon thronum de ebore
27 — quae ut tanta esset abundantia argenti
11. 6 — quae Salomon quod non placuerat coram Domino
8 In hunc modum — universis uxoris s.
38 Sicut — David servus meus
41 Omnia quae — et sapientia ejus
12. 28 Exoptato consilio — duos vitulos aureos
31 Et — fans in excolis, et sacerdotes
32 Similiter — in Bethel, ut immolaret vitulis
33 Et — solemnitate filius Israel
13. 33 — de novissimis populi sacerdotes excolerunt
14. 4 — ut dixerat, uxor Jeroboam
16 Qui — dixerat, et peccare — Israel
22 Et — Judas malum coram Domino
27 Pro quibus — rex Roboam scuta aerea
29 Et omnia quae — eae scripta sunt
15. 7 Omnia quae —, nonne haec scripta sunt
11 Et — Ass rectum ante conspectum Dom.
23 Cuncta quae —, et civitates quae extruxit
26 — quod malum est in conspectu Domini
Et in peccatis ejus, quibus peccare — Is.

3 Reg. 15. 34 Et fecit malum coram D., ambulavitque in via Jeroboam, et in peccatis ejus, quibus peccare — Israel
16. 5 Et quaecumque —, et praelia ejus
14 Et omnia, quae —, nonne haec scripta sunt
16 — sibi regem omnis Israel Amri
19 Et in peccato e., quo — peccare Israel
25 — Amri malum in conspectu Domini
30 Et — Achab filius Amri malum
17. 5 Abiit ergo, et — juxta verbum Domini
15 Quae abiit, et — juxta verbum Domini
18. 32 — quae aqueductum, quasi per duas araticulas
20. 25 Crediti consilio eorum, et — ita
34 Plateas... in Damasco, sicut — pater
22. 11 — quoque sibi Sedecias... cornua ferrea
33 Reliqua autem... et universa quae —
43 — quae quod rectum erat in conspectu Do.
33 Et — malum in conspectu Domini
Filius Nabat, qui peccare — Israel
4 Reg. 3. 2 Et — malum coram Domino
3 Jeroboam, qui peccare — Israel, adhaesit — juxta verbum hominis Dei
4 Narra mihi o. magnalia quae — Eliseus
18 — quod malum est in conspectu Domini
23 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
27 Et — quod malum est coram Domino
10 Et Dominus — quod locutus est
39 Qui peccare — Israel, non recessit
34 Et universa quae —, et fortitudo ejus
12. 2 — quae Joas rectum coram Domino
19 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
13. 2 Et — malum coram Domino, secutus est... qui peccare — Israel
6 Jeroboam, qui peccare — Israel
8 Et universa quae —, et fortitudo ejus
11 Et — quod malum est in conspectu Domini
Filius Nabat, qui peccare — Israel
12 Et universa quae —, et fortitudo ejus
14. 3 Et — rectum coram Domino
Juxta o. quae — Joas pater suus, —
15 Reliqua a. verborum Joas quae —
24 Et — quod malum est coram Domino: non recessit... qui peccare — Israel
28 Jeroboam, et universa quae —
15. 3 — quae quod erat placitum coram Dom., juxta omnia, quae — Amasias pater ejus
6 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
9 Et — quod malum est coram Domino
Jeroboam... qui peccare — Israel
18 — quae quod erat malum coram Domino
Qui peccare — Israel cunctis diebus ejus
21 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
24 Et — quod erat malum coram Domino: non recessit... qui peccare — Israel
26 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
28 Et — quod erat malum coram Domino: non recessit... qui peccare — Israel
31 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
34 — quae quod erat placitum coram Domino
36 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
16. 2 Non — quod erat placitum in conspectu Domini Dei sui
11 Ita — sacerdos Urias, donec veniret rex
16 — igitur Urias sacerdos juxta omnia
19 Reliqua a. verborum Achaz, quae —
17. 2 — quae malum coram Domino
21 Et peccare eos — peccatum magnum
18. 3 — quae quod erat bonum coram Domino
6 — quae mandata ejus quae praeceperat
21. 2 — quae malum in conspectu Domini
3 Erexit arx Baal, et — lucus sicut Achab rex israel
6 — pythones, et aruspices multiplicavit
11 Quia — Manasses rex Juda abominatissimus... et peccare — etiam Judam in immunditiis
16 Quibus peccare — Judam
17 Universa quae —, et peccatum ejus
20 — quae malum in conspectu Domini
23 Reliqua autem sermonum Anon quae —
22. 2 — quae quod placitum erat coram Domino
23. 6 Et offerri — lucum de domo Domini
15 Filius Nabat, qui peccare — Israel
19 Et — eis secundum omnia opera
28 Universa quae —, nonne haec scripta sunt
32 Et — malum coram Domino
37 Idem. 24-9, idem. 19, idem

4 Reg. 24. 3 Propter peccata... universa quo fecit
1 Par. 4. 22 Et qui stare — solem, virique Mendacii
11. 24 Hec — Banaia filius Joiaide
14. 16 — ergo David sicut preceperat ei Deus
15. 1 — quous sibi domos in civitate David
16. 7 In illo die — David principem
16. 12 Recordamini mirabilem ejus, que —
26 Dominus autem oculos —
42 Filios autem Idithum — esse portarios
18. 3 De quo — Salomon mare aneum
20. 2 — que sibi inde diadema
3 Et — super eos tribulas, et trahas... sic
— David cunctis uribus filiorum Ammon
2 Par. 1. 3 Quod — Moyses... in solitudine
14 Et — eos esse in arboribus quadrigrarum
20. 11 Idcirco te regnare — super eum
12 Deus Israel, qui — celum et terram
18 — que ex eis septuaginta millia
3. 8 — quoque domum Sancti sanctorum
9 Sed et clavos — aureos
10 — etiam in domo Sancti sancti cherubim
14. 1 quoque velum ex hyacintho, purpura
4. 1 — quoque altare aneum viginti cubit.
6 — quoque conchas decem
7 autem et candelabra aurea decem
9 — etiam atrium sacerdotum, et basilicam
11 autem Hiram labetes, et creagras
14 Bases etiam — et conchas
16 Omnia vasa — Salomoni Hiram pater e.
19 — que Salomon omnia vasa domus Dei
22 Opus, quod — Salomon in domo Domini
7. 6 In organis carminum... que — David rex
8 — ergo Salomon solemnitatem in tempore illo septem diebus
9 — que die octavo collectam
21 Quare — Dominus sic terra huic...?
8. 2 Et habitare ibi — filios Israel
9. 11 De quibus — rex, de Hiram... thynis
15 — igitur rex Salomon ducentas hastas
17 — quoque rex solum eburneum grande
11. 12 — armamentarium scutorum et hastarum
12. 10 Pro quibus — rex aeneos, et tradidit illos
13. 8 Quos — a malum, et non preparavit cor
8 Quos — vobis Jerolom deus
14. 2 — a. Asa quod bonum et placitum erat
18. 10 Sedecias... — sibi cornua ferrea
21. 6 Et — malum in conspectu Domini
11 Et fornicari — habitatores Jerusalem
19 Et non — ei populus secundum morem
22. 4 — igitur malum in conspectu Domini
24. 2 — que quod bonum est coram Domino
25. 2 — que bonum in conspectu Domini
26. 4 — que quod erat rectum in oculis Domini
15 — in Jerusalem diversis generis machinas
27. 2 — que quod rectum erat coram Domino
28. 1 Non — rectum in conspectu Domini
24 — sibi altaria in universis angulis
31. 20 — ergo Ezechias universa que diximus
21 — que et prosperitas est
32. 5 Et — universi generis armaturam
30 In omnibus operibus suis — prospere que voluit
33. 2 — autem malum coram Domino
3. 3 Et — in eos, et adoravit omnem militiam
6 Transireque — filios suos per ignem
19 — in eos et status, antequam ageret...
22 — que malum in conspectu Domini
34. 2 — que quod erat rectum in conspectu Dom.
33 — omnes... servire Domino Deo suo
35. 1 a. Josias in Jerusalem Phasa Domini
18 Nec quisquam... — Phasa sicut Josias
36. 5 — que malum coram Domino Deo suo
9 — que malum in conspectu Domini
12 — que malum in oculis Domini Dei sui
4. 10 Habitare eas — in civitatibus Samarie
6. 12 Qui habitare — nomen suum ibi
2 Esdr. 5. 13 — ergo populus sicut erat dictum
8. 17 — ergo universa ecclesia cor... tabern.
13. 5 — ergo sibi gazophylacium grande
5. 22 Tobias vale patri suo, et matri sue
7. 14 Credo quantum ideo — vos venire ad me
8. 22 Et quatuor aristes occidi —
24 Dimidiam partem dedit Tobiae, et — scripturam
9. 7 — que eum secum venire ad nuptias

Tobias. 12. 3 Uxorem ipse me habere fecit... gaudium parentibus ejus —, que viduere — lumen oculi
6 Quia — vobiscum misericordiam suam
13. 6 Aspicite ergo que — nobiscum
Judith. 1. 2 — muros ejus in latitudinem cubitorum
2. 8 Omnemque expeditionem suam — preire
17 Omnesque arbores et vineas — incidit
6. 19 Et — ei cenam magnam
8. 5 — sibi secretum cubilem
12. 10 Holofornes — cenam servis suis
13. 13 Nobiscum est Deus, qui — virtutem in Is.
14. 6 Videns virtutem quam — Deus Israel
13 Et plausum — manibus suis
16 Una mulier Hebræa — confusione
16. 11 Pulchritudo ejus captivam — animam ej.
Esther. 1. 3 — grande convivium cunctis principibus
9 — convivium feminarum, in palatio
21 — que rex juxta consilium Manuchan
2. 17 — que eam regnare in loco Yasthi
4. 17 Et — omnia que et Esther preceperat
10. 1 Cunctas maris insas — tributarias
9 Salvum — Dominus populum suum
Et — signa magna aque portenta
Job. 19. 13 Fratres meos longe — a me
20. 18 Luctus que — omnia
21. 31 Et que — quis reddet illi?
23. 19 Anima ejus quodcumque voluit, hoc —
24. 21 Et vidit bene non —
26. 4 Nonne eum qui — spiramentum?
27. 18 Et sicut custos — umbraculum?
28. 23 Qui — ventis pondus, et aquas appendit
31. 13 Numquid non in utero — me...?
33. 4 Spiritus Dei — et
35. 10 Ubi est Deus, qui — me, qui dedit carmina in nocte?
40. 14 Qui — eum, applicabit gladium ejus
1. 15 Et incidit in foveam quam —
10. 3 Justus autem quid —?
14. 3 Nec — proximo suo malum
17. 19 Salvum me —, quoniam voluit me
19. 6 Salvum — Dominus christum suum
21. 31 Populo qui nascitur, quem — Dominus
54. 8 Qui salvum me — a pusillanimitate
65. 15 Qui timebis Deum, quanta — anime meae
77. 4 Et virtutes ejus, et mirabilia ejus que —
12 Coram patribus eorum — mirabilia
50 Viam — semitis iras suas: non pepercit...
53 Et habitare — in tabernaculis eorum
94. 5 Quoniam ipse est mare, et ipse — illud
95. 5 Dominus autem oculos —
97. 1 Cantate Domino... quia mirabilia —
3 Notum — Dominus salutare suum
90. 3 Ipse est Deus: ipse — nos, et non ipsi nos
102. 7 Notas — vias suas Moysi, filius Israel
10. Non secundum peccata nostra — nobis
12 Longe — a nobis iniquitates nostras
103. 19 — lunam in tempora: sol cognovit occas.
104. 5 Mementote mirabilem ejus, que —
105. 22 Qui — magna in Aegypto
106. 40 Et errare — eos in invio, et non in via
110. 4 Memoriam — mirabilium suorum
103. 11 Omnia quecumque voluit, —
24 A Domino, qui — celum et terram
117. 16 Dextera Domini — virtutem
23 Hæc est dies, quam — Dominus
118. 139 Tabescere me — zelus meus
120. 2 A Domino, qui — celum et terram
123. 8 In nomine Dom., qui — celum et terram
133. 4 Benedictus te Dominus ex Sion, qui — celum et terram
134. 6 Omnia quecumque voluit, Dominus —
7 Fulgura in pluviam —
135. 5 Qui — oculos in intellectu
7 Qui — luminaria magna
137. 8 Et salvum me — dextera tua
145. 4 Qui — celum et terram, mare, et omnia
147. 9 Non — taliter omni nationi
149. 2 Letetur Israel in eo, qui — eum
20. 12 Oculum videntem, Dom. — utrumque
24. 29 Quomodo — nihil, sic faciam et
31. 22 Stragulam vestem — sibi
24. 24 Sindonem —, vendidit, et cingulum
Eccles. 3. 11 Cuncta — bona in tempore suo
14. 11 Dilecti quod omnia opera que — Deus... nec auferre, que — Deus ut timeatur
7. 15 Sicut enim hæc, sic et illam — Deus

Conc. 3. 9 Perennium fecit sibi rex Salom. de lignis
Sep. 1. 13 Quoniam Deus mortua non —
14 Et sanabiles — nationes orbis terrarum
2. 23 Ad imaginem similitudinis sue — illum
6. 8 Quoniam pusillum et magnum ipse —
10. 11 Affuit illi, et honestum — illum
21 Et linguis infantium — disertus
13. 4 Quoniam qui hæc —, fortior est illis
14. 8 Maledictum est et ipsum, et qui — illud
10. 10 Etenim quod factum est, cum illo, qui —, tormenta patietur
15. 16 Homo enim — illos
Ecclesi. 4. 6 Exandit autem eum, qui — illum
7. 32 Dilige eum, qui te —
10. 15 Quoniam ab eo qui — illum recessit cor
17 Et sedere — miles pro eis
20 Et cessare — memoriam eorum, a terra
17. 1 Secundum imaginem suam — illum
29. 25 Vires potentes gyrans migrare —
31. 9 — enim mirabilia in vita sua
10 Qui potuit... facere mala, et non —
32. 17 Benedictio cum eo, qui — te
23 Postquam — cum eo, qui — te
33. 14 Sic homo in manu illius, qui se —
35. 15 Qui delinguit in conspectu ej. qui — eum
39. 6 Cor s. tradet... ad Dominum, qui — illum
34 Et furorem ejus qui — illos, placebunt
42. 17 Nonne Dominus — sanctos enarrare...?
25 Et non — quidquam deesse
43. 5 Magnus Dominus qui — illum
12 Et benedic eum qui — illum
37 Omnia autem Dominus —
44. 2 Multam gloriam — Dom. magnificentia
21 In carne ejus stare — testamentum
24 In Isaac eodem modo — propter Abraham
45. 2 Similem illum — in gloria sanctorum
4. Sanctum — illum, et elegit eum
4. Excelsum — Aaron fratrem ejus
24 — illos monstra, et consumpsit illos
31 Gloriam ipsorum in gentem eorum teternam —
46. 7 Impetum — contra gentem hostilem
9 In diebus Moysi misericordiam — ipse
20 In sonitu magno audivim — vocem suam
23 Dormivi, et notum — regi
47. 3 Et in uris similiter — sicut in agnis
10 Et dilexit Dom., qui — illum
11 Et stare — cantores contra altare, et in sono eorum dulces — modos
29 Filium Nabat, qui peccare — Israel
48. 15 In vita sua — monstra, et in morte mirabilia
25 Nam — Ezechias quod placuit Deo
49. 15 Et stare — portas et seras
50. 24 Qui magna — in omni terra... et — nobiscum secundum suam misericordiam
Isai. 5. 2 Et expectavi... et — labruscas
4 An quod expectavi ut faceret uvas, et — labruscas?
12. 5 Cantate Domino, quoniam magnifice —
20. 2 — sic, vadens nudus, et discalceatus
27. 11 Non miserabitur ejus, qui — eum
40. 23 Judices terra velut inane —
41. 4 Quis hæc operatus est et —...?
20 Intelligat... quia manus Domini — hoc
44. 13 — illud in angustibus... et — imaginem viri quasi speciosum hominem
15 — sculpit, et curvatus est ante illud
17 Reliquium a. ejus Deum — Dominus
23 Quoniam misericordiam —
54. 5 Quia dominabitur tui, qui — te
66. 2 Omnia hæc manus mea... dicit Dom.
13 Duo enim mala — populus meus
3. 19 Quare — nobis Dominus Deus noster hunc?
6. 7 Sicut frigidam — cisterna aquam suam, sic frigidam — malitiam suam
8. 14 Quia Dominus Deus noster silere nos —
11. 15 In domo mea — scelera multa
4. 4 Super omnibus, que — in Jerusalem
17. 11 — divites, et non in judicio
18. 4 Corruptusque — illud vas alterum
13. 13 Horribilia que — nimis virgo Israel
22. 8 Quare — Dominus sic civitati huic
15 Numquid non... et — judicium...?
29. 31 Et — vos invidiare in mendacio

Jerem. 36. 8 Et fecit Baruch filius Neria
38. 12 Et super funes: — ergo Jeremias sic
16 Vit Dominus, qui — nobis animam...
40. 3 Et — Dominus sicut locutus est
41. 9 Ipse est, quem — rex Ass.
46. 35 Quia plus — quam potuit, iccirco perierunt
50. 15 Sicut —, facite ei
29 Juxta omnia que —, facite illi
51. 12 Et — quecumque locutus est
15 Qui — terram in fortitudine sua
16 Qui levat nubes... fulgura in pluviam —
19 Quia qui — omnia, ipse est
49 Et quomodo — Babilon ut caderent...
52. 2 — malum in oculis Domini
2. 17 — Dominus que cogitavit
3. 4 Vetusitatem — pellem meam et carnem
1. 8 Vasa argentea que — Sedecias
3. 35 Luxerunt ei eum juvenitate, qui — illas
4. 7 Exacerbastis enim eum, qui — vos
Ezech. 3. 20 Non erunt in memoria justitias ejus quas —
46. 18 Quia non — Sodom... et filie ejus
17. 15 Val consequetur salutem qui — hæc?
18. 14 Videns omnia peccata patris sui, que —
18 Et vin — fratri, et... operatus est
19 Precepta mea custodivit, et — illa
22. 3 Et que — idola contra semetipsam
24. 24 Juxta omnia, que —, facietis
25. 12 Pro eo quod — Idumæa ultionem
20. 18 Rex Babilonis servire — exercitum suum
33. 16 Judicium et justitiam —, vita vivet
40. 14 Et — frontes per sexaginta cubitos
Daniel. 3. 1 Nabuchodonosor rex — statuum auream
50 — medium fornacis quasi ventum
88 Et salvos — de manu mortis
99 Et mirabilia — apud me Deus excelsus
5. 1 Baltassar rex — grande convivium
8. 4 — que secundum voluntatem suam
9. 14 In omnibus operibus suis, que —
14. 26 — que massas, et dedit in os draconis
8. 6 Artifices — illum, et non est Deus
10. 7 Transire — Samaria regnum suum
15 Sic — vobis Bethel, a facie malitia
2. 26 Non... Dei vestri, qui — mirabilia vobiscum
1. 9 Deum oculi ego timeo, qui — mare
3. 10 Locutus fuerat... et non —
4. 5 Et — sibi... umbraculum tibi
1. 6 Secundum adventiones nostras — nobis
2. 15 Nonne unus —, et residuum...?
1. 25 Et — eadem hominum
2. 26 Sicut — Phinees Zamri filio Salomi
3. 23 Et plagam, quam — in terra
6. 49 — pacem cum his, qui erant in Bethsura
7. 7 Videt exterminium omne quod — nobis
9 Ut videret exterminium, quod — Judas
23 Et vidit Judas om. mala, que — Aleimus
24 Et — vindictam in viros desertores
8. 31 De malis, que Demetrius rex — in eos
9. 22 Et virtutum quas —, et magnitudinis ejus
64 Dies multos, et — machinas
71 Liberavit accepit, et — secundum verba ej. ipse
10. 15 Narraverunt ei prelia, et virtutes, que —
21 Congregavit exercitum, et — arma copiosa
58 Et — nuptias ejus Ptolemaida
11. 5 Et narraverunt regi quia hæc — Jonathan
25 Et — ei rex, sicut fecerant ei
27 Et eum principem amicum
40 Et enuntavit ei quanta — Demetrius
12. 46 Et credit ei, et — sicut dixit
13. 30 Hoc est sepulchrum quod — in Modin
32 Et — plagam magnam in terra
43 Et — machinas, et applicuit ad civitatem
48 Et munivit eam, et — sibi habitationem
14. 5 Et — introitum in insulis maris
11 — pacem super terram, et letatus est Isr.
39 Secundum hæc — eum amicum suum
16. 1 Nuntiavit Simoni... que — Cendebeus
15 Et — eis convivium magnum
17 Et — deceptionem magnam in Israel
2. 12 Ipse enim ebullire — de Perside eos
34 Rem... examinatus — et templum
3. 24 Magnam — sunt ostensionis evidentiam
28 Quia ex nihilo — illa Deus
10. 38 Qui magna — in Israel, et... dedit
12. 16 Innumerales cædes —
101

2 Mac. 13. 24 Et fecit eum a Ptolemaide usque ad Gereneos duces et principem
 14. 25 Nuptias — quiete egit
 Math. 1. 24 — sicut precepit ei angelus Domini
 9. 22 Confide, filia: fides tua te salvam —
 13. 28 Et ait illis: Inimicus homo hoc —
 18. 48 Et non — ibi virtutes multas
 19. 4 Non legistis, quia qui — hominem ab initio, masculinum et feminam — eos?
 20. 5 Exiit circa sextam et nonam horam, et — similiter
 21. 15 Videntes, et scribe mirabilia quae —
 31 Quis ex duobus — voluntatem patris?
 22. 2 Simile... regi, qui — nuptias filio suo
 26. 12 Ad sepeliendum me —
 13 Dicebat et quod haec — in memoriam ejus
 27. 23 Ait illis prae: Quid enim mali — ?
 42 Alios salvos —, se ipsum non potest...
 Marc. 5. 14 Et — ut essent duodecim cum illo
 5. 34 Filia, fides tua te salvam —
 6. 21 Natalis sui conam — principibus
 7. 37 Dicentes: Bene omnia — et surdos —
 10. 6 Masculinum et feminam — eos Deus
 52 Vade, fides tua te salvam —
 14. 8 Quod habuit haec, —
 9 Et quod — haec, narrabitur...
 15. 14 Dicebat illis: Quid enim mali — ?
 31 Alios salvos —, se ipsum non potest...
 Luc. 19. 25 Quia sic — mihi Dominus in diebus
 49 Quia — mihi magna qui potens est
 51 — potentiam in brachio suo
 68 Et — redemptionem plebis suae
 19. 19 Et de omnibus malis quae — Herodes
 5. 29 Et — et convivium magnam Levi
 6. 3 Nec hoc legistis quod — David
 7. 50 Fides tua te salvam —: vade in pace
 8. 8 Et ortum — fructum centuplum
 39 Et narra quanta tibi — Deus
 48 Filia, fides tua te salvam —: vade
 10. 37 Qui — misericordiam in illum
 Josue. 11. 40 Nonne qui — quod deforis est, etiam id quod deintus est — ?
 12. 47 Et non — secundum voluntatem ejus
 48 Qui... — digna plagis, vulpabiti paucis
 14. 16 Homo quidam — conam magnam
 17. 9 Quia — que ei imperaverat
 19. 19 Vade: quia fides tua te salvam —
 18. 42 Respice, fides tua te salvam —
 19. 18 Mna tua — quinque mnas
 23. 22 Dixit ad illos: Quid enim mali — iste?
 35 Dicentes: Alios salvos —, se salvum...
 Joan. 1. 46 In Cana Galilae, ubi — aquam vinum
 54 Hoc iterum secundum signum — Jesus
 5. 11 Qui me sanum —, ille mihi dixit
 15 Quia Jesus esset, qui — eum sanum
 8. 40 Hoc Abraham non —
 9. 6 Expuil... et — lutam ex sputo
 11 Lutum —, et unxit oculos meos
 14 Erat a. sabbatum quando lutum — Jesus
 25 Dixerunt ergo ei: Quid — tibi?
 10. 41 Joannes quidem signum — nullum
 11. 45 Venerant... et viderant quae — Jesus
 46 Et dixerunt eis quae — Jesus
 15. 24 Si opera... quae nemo alius —
 19. 7 Debet mori, quia Filium Dei se —
 30. 39 Et alia signa — Jesus in conspectu discip.
 25 Sunt autem et alia multa, quae — Jesus
 2. 22 Quae — Deus per illum in medio vestri
 26 Et Christum — Deus, hunc Jesum
 7. 24 Et — ultionem ei, qui injuriam sustinebat
 50 Nonne manus mea haec omnia?
 10. 39 Nos testes sumus omnium quae —
 12. 8 Calceae te caligas tuas. Et — sic
 14. 14 Qui — coelum, et terram, et mare
 17. 24 Deus, qui — mundum, et omnia
 26 — quo ex uno omne genus hominum
 30. 31 Aui vinculis dignum quid — homo iste?
 1. 29 Nonne stultum — Deus sapientiam hujus mundi?
 2. 2 Ut tollatur... qui hoc opus —
 5. 6 Qui et idoneos nos — ministros
 5. 21 Qui... pro nobis peccatum
 7. 12 Non propter eum qui — injuriam
 Ephes. 2. 6 Considerare — in caelestibus in Christo Je.
 14 Est pax nostra, qui — utraque unum
 3. 11 Quam — in Christo Jesu Domino nostro

Coloss. 1. 12 Qui dignos nos fecit in partem sortis
 Tit. 3. 5 Salvos nos — per lavacrum regenerationis
 Hebr. 3. 2 Per quem — et secula
 7. 27 Hoc enim — semel, se ipsum offerendo
 13. 11 Illi qui non — misericordiam
 Jacob. 2. 22 Qui peccatum non —, nec inventus est
 1. 6 Et — nos regnum et sacerdotes Deo
 13. 12 Et — terram, et habitantes in ea...
 13. 14 Et — signa magna
 14. 7 Et adorare eum qui — coelum et terram
 19. 20 — signa coram ipso
 26. 29 Nec fecimus quod te laederet
 50. 15 Et reddat nobis omne malum, quod —
 8. 5 Sicut ante —, fugiemus
 Josue. 22. 22 Et si es mente —, ut holocausta...
 2 Par. 6. 37 Peccavimus, inique —, injuste egimus
 7. 19 Injuste egimus, iniquitatem —
 Psal. 105. 6 Injuste egimus, iniquitatem —
 26. 18 Salutes non — in terra
 28. 15 Et cum inferno — pactum
 Jerem. 44. 17 Sicut — nos, et patres nostri
 19 — ei placentes ad colendum eam
 Daniel. 3. 30 Nec — sicut praeeperas nobis
 9. 5 Peccavimus, iniquitatem —
 15 Peccavimus, iniquitatem —
 Malac. 2. 17 Dixistis: In quo eum — laborare?
 1 Mac. 1. 10. 5 Recordabitur enim quae — in eum
 23. 3 Quid hoc —, quod praepocupavit nos
 13. 3 Vos scitis quanta... — pro legibus
 Math. 17. 10 Et in nomine tuo virtutes multas — ?
 17. 10 Quod debuit...
 Th. 3. 5 Non ex operibus iustitiae, quae — nos
 2 Petr. 1. 16 Notam — vobis Dom... virtutem
 Gen. 34. 30 Urbastis me, et odiosum fecistis me
 Chanaanensis et Pherezae
 42. 36 Absque liberis me esse
 43. 6 In meam hoc — miseriam
 44. 5 Passimam rem —
 Ecod. 5. 21 Quoniam fetere — odorem nostrum
 Num. 20. 5 Quare nos — ascendere de Aegypto...?
 22. 2 — omnia quae precepit vobis Moyses
 23. 8 Quod — usque in diem haec
 2. 2 Nolistis audire vocem m.: cur hoc — ?
 8. 3 Quid tale facere potui, quale vos — ?
 Ruth. 1. 8 Sicut — cum mortuis et necum
 12. 20 Vos — universum malum hoc
 2 Reg. 2. 5 Qui — misericordiam hanc cum... Saul
 6. 10 Quod — verbum Moyses
 2 Petr. 1. 9 — vobis sacerdotes, sicut omnes populi
 22. 11 Et laeum — inter duos muros
 Isai. 40. 18 Cui ergo similem — Deum?
 46. 5 Cui... comparasti me, et — similem?
 Jerem. 7. 13 Quia — omnia opera haec
 34. 15 Et — quod rectum est in oculis meis
 35. 18 Et — universa, quae precepit vobis
 44. 22 Et propter abominationes, quae —
 Ezech. 5. 7 Non ambulastis, et iudicia mea non —
 11. 12 Et iudicia mea non —
 13. 22 Pro eo, quod nocere — cor iusti
 20. 48 In omnibus malis vestris, quas —
 33. 26 — abominationes, et unusquisque...
 Amos. 5. 26 Sidus dei vestri, quae — vobis
 Malac. 2. 8 Irritum — pactum Levi, dicit Dominus
 13. 17 Et hoc rursum —, operiebatis lacrymas
 17. 17 Laborare — Dominum in sermonibus
 1 Mac. 10. 27 Retribuenus vobis bona pro his, quae — nobiscum
 15. 29 Et — plagam magnam in terra
 15. 6 Et irritum — mandatum Dei
 Math. 13. 13 Vos autem — illam speluncam latronum
 25. 40 Quamdiu — mi ex his fratribus meis
 minimis, mihi —
 45 Quamdiu non — uni de minoribus his, nec mihi —
 Marc. 11. 17 Vos autem — eam speluncam latronum
 19. 46 Vos a. — illam speluncam latronum
 Luc. 3. 17 Scio quia per ignorantiam —
 Act. 4. 7 Aut in quo nomine — hoc vos?
 7. 43 Figurata, quae — adorare eas
 Philp. 4. 14 Verumtamen bene —, communicantes
 Judic. 2. 17 Audientes mandata Domini, omnia fecere contraria
 Gen. 3. 7 Consecuerunt folia ficus, et fecerunt sibi perizoniam
 31. 46 Qui congregantes — tumulum
 42. 20 Et non moriamini. —, ut dixerat
 25 Datis supra cibariis in viam: qui — ita

Gen. 45. 21 Recurruntque filii Israel, ut eis mandatum fuerat
 Ecod. 50. 12 — ergo filii Jacob, sicut praeeperat eis
 1. 17 Non — iuxta praecceptum regis
 7. 10 — sicut praeccepit Dominus
 11. 23 — etiam iuxta per incantationes
 20 — q. Moyses et Aaron sicut praeeperat D.
 22 — quae similiter malefici Aegyptiorum
 8. 7 — autem et malefici per incantationes s.
 17 — que ita. Et extendit Aaron manum
 18 — quae similiter malefici incantationibus s.
 11. 10 Moyses autem et Aaron — omnia ostenta
 12. 28 Egressi filii Israel — sicut praeccepit
 35 — quae filii Israel sicut praeccepit Moyses
 39 Et — subcinericios panes arzymos
 50 — quae omnes filii Israel sicut praeccepit
 14. 4 Quia ego Dominus, — que ita
 16. 17 — que ita filii Israel: et collegerunt
 24 — que ita ut praeccepit Moyses
 32. 8 — quae sibi vitulum confatiliem
 38 — quae filii Levi iuxta sermonem
 31 — quae sibi deos aureos
 36. 8 — quae omnes corde sapientes
 39. 15 — in rationali et catenulas
 20 — quoque tunicae superhumeralis
 25 — et tunicas byssinas opere textili
 29 — et et linteum sacra venerationis
 31 — quae filii Israel sicut praeccepit Dominus Moysi
 Levit. 8. 36 — quae Aaron et filii eius cuncta
 10. 22 Et — omnia iuxta praecceptum Moysi
 18. 27 Execrationes istas — accole terre
 30 Nolite facere quae — hi
 20. 23 Omnia enim haec —
 24 — q. filii Israel sicut praeccepit Dominus
 Num. 1. 54 — ergo filii Israel iuxta omnia
 2. 34 — quae filii Israel iuxta omnia
 5. 4 — q. ita filii Israel, et egerunt eos
 10. 21 — Moyses et Aaron et... omnes Israel
 9. 5 Qui — tempore s., quartadecima die
 Juxta omnia, —, — filii Israel
 31. 16 Et praeparavi vos — in Domino
 31 — quae Moyses et Eleazar
 36. 10 — quae filii Salphaad, ut fuerat...
 Deut. 2. 29 Sicut — filii Esau, qui habitant in Seir
 9. 12 — quae sibi confatiliem
 12. 31 Omnes enim abominationes... — diis suis
 34. 9 — quae sicut praeccepit Dominus Moysi
 Josue. 4. 8 — ergo filii Israel sicut praeccepit
 5. 10 — Phase, quarta decima die mensis
 6. 14 Sic — sex diebus
 23 Et extra castra Israel manere —
 10. 23 — quae ministri ut... imperatum
 30 — regi Lebna, sicut... regi Jericho
 14. 5 Ita — filii Israel, et dividerunt
 17. 13 Chanaanos, et — sibi tributarios
 22. 28 Altare Domini, quod — patres nostri
 Judic. 2. 11 — q. filii Israel malum in conspectu Dom.
 3. 7 — quae malum in conspectu Domini
 6. 1 — a. filii Israel in conspectu Dom. malum
 2 — quae sibi... et speluncas in montibus
 8. 35 Nec — misericordiam cum domo Jerobaal Godeum
 10. 6 — malum in conspectu Domini
 13. 1 — malum in conspectu Domini
 15. 11 Sicut — mihi, sic feci eis
 16. 21 Et clausum in carcere molere —
 25 — quae eum stultum inter duas columnas
 21. 22 — quae filii Benjamin, ut... imperatum
 1. 9 Et — sibi sedes pellicae
 6. 10 — ergo illi hoc modo
 8. 8 Juxta omnia opera sua, quae —
 11. 15 Et — ibi regem Saul coram Domino
 2. 19 — paco cum Israel: et servierunt
 2 Reg. 19. 5 Qui saluum — animam tuam
 21. 4 — quae omnia quae praeccepit rex
 23. 17 Haec — tres robustissimi
 24. 17 Isti, qui oves sunt, quid — ?
 14. 15 — sibi locos, ut irriterent Dominum
 3 Reg. 14. 24 — quae omnes abominationes gentium
 16. 13 Et peccare — Israel, provocantes Dominum.
 18. 26 Qui cum tulissent bovem... —
 34 — quae tertio
 21. 11 — ergo cives ejus majores natu
 12 Et sedere — Naboth inter primos
 13 — eos sedere contra eum

4 Reg. 10. 27 Et fecerunt pro ea latrinas usq. in diem
 11. 9 Et — centuriones, iuxta
 17. 10 — quae sibi staturas, et locos
 11 — quae verba pessima irritantes Dominum
 16 — quae sibi confatiliem duos vitulos
 30 Viri enim Babylonii — Socothonbeoth: viri autem Chusei — Nergel; et viri de Emath — Asima
 31 Porro Hevzai — Nebahz
 32 — autem sibi de novissimis sacerdotes
 41 Sicut — patres sui, ita faciunt...
 18. 12 Non audierunt, neque Assyrionum
 19. 11 Audisti, quae — reges Assyrionum
 21. 11 Super omnia, quae — Amorrhaei
 1 Par. 11. 19 Haec — tres robustissimi
 2 Par. 20. 36 — quae classen in Asiongaber
 23. 8 — ergo Levite, et universus Juda
 24. 8 Procepit ergo rex, et — arcum
 13 Et frumter eam stare —
 29. 6 Et — malum in conspectu Domini
 30. 21 — quae filii Israel... solemnitate
 23 Quod et — cum ingenti gaudio
 31. 6 Fortantes, — acervos plurimos
 34. 32 — habitatores Jerusalem iuxta pactum
 35. 12 De bobus quoque — similiter
 17 — quae filii Israel, qui reperit fuerant
 1 Esdr. 3. 4 — quae solemnitate tabernaculorum
 6. 16 — autem filii Israel... Pascha
 22 Et — solemnitate azyrnorum
 10. 16 — quae sic filii transmigrations
 2 Esdr. 5. 16 — quae sibi tabernacula usqueque
 18 Et — solemnitate septem diebus
 9. 18 — quae blasphemias magnas
 26 — quae blasphemias grandes
 34 Et patres nostri, non — legem tuam
 13. 18 Numquid non haec — patres nostri...?
 Tobit. 7. 16 — filii Israel secundum quod constituerat... Eliachim
 Judith. 4. 7 Et — filii Israel secundum quod constituerat... hodie in Susan, sic et cras faciunt
 Esther. 9. 13 Ut scit — hodie in Susan, sic et cras faciunt
 Job. 1. 17 Et dixit: Chaldaei — tres turmas
 10. 8 Manus tuae — me, et plasmaverunt
 19. 12 Et — sibi viam per me
 24. 9 Vim — depredatos pupillos
 12 De civitatibus — viros genere
 42. 9 — sicut locutus fuerat Dominus
 9. 15 Infuse sunt gentes in iterum, quem —
 Psal. 70. 10 Consilium — in unum
 105. 14 Cito — oblitus sunt operum ejus
 20 — vitulum in Horeb
 106. 37 Et — fructum nativitatis
 118. 73 Manus tuae — me, et plasmaverunt
 118. 73 Injuste iniquitatem — in me
 Cant. 6. 4 Avertit oculos tuos a me, quia ipsi me avolare —
 Sap. 11. 2 Iter — per deserta
 14. 17 Imaginem regis, —
 Eccli. 34. 7 Multos enim errare — somnia
 38. 13 Quidam ipsorum — quod placeret Deo
 49. 8 Desertas — vias ipsius in manu
 59. 18 Et audiam — vocem magnam
 Isai. 2. 8 Adoraverunt, quod — digitum erum
 17. 8 Ad altaria, quae — manus ejus
 19. 14 Errare — Aegyptum in omni opere suo
 31. 7 Quae — vobis manus vestrae
 37. 11 Audisti omnia, quae — reges Assyrionum
 18 Desertas — reges Assyrionum terras
 48. 5 Ne forte dixeris: Idola mea — haec
 66. 4 — quae malum in oculis meis
 Jerem. 3. 21 Quoniam iniquam — viam suam
 4. 18 Et cogitationes tuae — haec sunt
 6. 15 Quia abominationem —
 7. 30 — filii Juda malum in oculis meis
 8. 12 Quia abominationem —
 10. 11 Dii, qui caelos et terram non —
 11. 8 Quod precepit ut facerent, et non —
 11. 8 Irritum — domus Israel... pactum m.
 17 Quo — sibi ad irritandum me
 31. 32 Pactum, quod irritum —
 37 Propter omnia, quae —, dicit Dominus
 32. 23 Omnia, quae mandastis... non —
 32 Propter malitiam filiorum... quam —
 44. 3 Propter malitiam, quam —
 9 Mala... quae — in terra Juda

Jerem. 50. 6 Pecantemque vagari in montibus
51. 24 Omne malum suum, quod — in Sion
Ezech. 6. 9 Super malis, que — in universis abominatio-

Deut. 2. 22 Sicut fecerat filius Esau, qui habitavit...
Josue. 4. 24 Sicut — prout in mari Rubro
9. 3 Audientes cuncta que — Josue
10. 1 Sicut enim — Jericho, et regi ejus, sic

Act. 14. 10 Turbe a. cum vidissent quod fecerat
Deut. 3. 6 Sicut feceramus Sehon regi Hesebon
Deut. 9. 21 Peccatum a. vestrum, quod feceratis
Gen. 12. 5 Tulique... et animas, quas fecerant in

Tobias. 5. 1 Quaecumque precipisti mihi, faciam
Judith. 12. 14 Aute oculos ejus bonum est...
Job. 7. 20 Quid — tibi, o custos hominum?
31. 14 Quid enim — cum surrexerit...!

13 Universa generatio, que — malum
23. 35 Pro reatu vituli, quem — Aaron
22. 2 Omnia que — Israel Amorrhæo

Joan. 6. 14 Cum vidisset quod Jesus — signum
6. 14 Cum vidisset quod Jesus — signum
6. 14 Cum vidisset quod Jesus — signum

2 Par. 33. 8 Et moveri non — pedem Israël
33. 8 Et moveri non — pedem Israël
33. 8 Et moveri non — pedem Israël

13 Et cessare — idola de Memphis
13 Et cessare — idola de Memphis
13 Et cessare — idola de Memphis

Ezech. 30. 14 Et faciam iudicia in Alexandria
 19 Et iudicia — in Aegypto
 32. 4 Et habitare — super te omnia volatilia
 7 Et nigrescere — stellas ejus
 8 Luminaria coli merere — super te
 10 Et stupescere — super te populos
 34. 10 Et cessare — eos ut ultra non pascant
 15 Oves meae, et ego eas accubare —
 25 Et — cum eis pactum pacis, et cessare
 — hostias pessimas de terra
 35. 11 Quia — juxta iram tuam
 15 Eo quod fuerit dissipata, sic — tibi
 36. 11 Et habitare vos — sicut a principio
 15 Nec audiam — in te amplius confusum...
 22 Non propter vos ego —, domus Israel
 27 Et — ut in preceptis meis ambuletis
 32 Non propter vos ego —, ait Dominus
 37. 6 Et succrescere — super vos carnes
 14 Requiescere vos — super humum vestram
 19 Et — eas in lignum unum
 22 — eos in gentem unam in terra
 23 Et salvos eos — de universis sedibus
 39. 2 Et ascendere te — de lateribus aquilonis
 7 Nomen sanctum meum notum —
Osee. 1. 4 Et quiescere — regnum domus Israel
 2. 11 Et cessare — omnia gaudium ejus
 18 Et dormire eos — fideliter
 6. 4 Quid — tibi, Ephraim? quid — tibi, Juda?
 12 Absque liberis eos — in hominibus
 11. 9 Non — furorem ire meae
 12. 9 Adhuc sedere te — in tabernaculis
 14 — in furore et in indignatione ultionem
Joel. 2. 20 Eum qui ab aquilone est, precui — a v.
Amos. 4. 12 Quapropter haec — tibi, Israel
 5. 27 Et migrare vos — trans Damascum
 9. 9 Tenebrescere — terram in die luminis
 11. 8 — plantum velut draconum
 5. 12 Et perire sculpilla tua
 14 — in furore et in indignatione ultionem
Zach. 8. 11 Non juxta dies priores ego —
 12 Et possidere — reliquias populi hujus
 1. 12 — mihi nomen, et glorificabor
1 Mac. 3. 14 Et nunc — tibi quod scripsisti
 11. 42 Non haec tantum — tibi, et genti tuae
 7. 8 Respondens patria voce, dixit: Non —
 15. 38 Ego quoque in his — finem sermonis
Matth. 4. 19 Et — vos fieri pisces hominum
 19. 16 Magister bone, quid boni...?
 27. 22 Dicit illi Pilatus: Quid igitur — de Jesu
Marc. 1. 17 Et — vos fieri pisces hominum
 10. 17 Quid — ut vitam aeternam percipiam?
Luc. 12. 17 Quid —, quia non habeo, quo congregem
 18 Et dixit: Hoc —: destruam horrea mea,
 et majora
 16. 3 Alii autem villicus intra se: Quid...?
 20. 13 Quid — mittam filium meum dilectum
Joan. 14. 13 Quodcumque petieritis Patrem in nomine
 meo, hoc —
 14 Si quid petieritis me... hoc —
 17. 26 Et notum — (eis nomen tuum)
Act. 22. 10 Et dixit: Quid —, Domine?
Rom. 11. 14 Et salvos — aliquos ex illis
1 Cor. 6. 15 — membra meretricis! Absit
2 Cor. 11. 12 Quod... et —: ut amputem occasionem
Apoc. 3. 9 Ecce — illos ut veniant, et adorent
 12 — illum columnam in templo Dei mei
Gen. 6. 14 Mansuculas in arca facies
 15 Et sic — eam: Trecentorum cubitorum
 16 Fenestram in arca... deorsum cona-
 cula, et tritega — in ea
 18. 25 Nequaquam — iudicium hoc
 29 Sin autem quadragesima tibi inventi fuerint,
 quid —?
 20. 13 Hanc misericordiam — mecum
 21. 23 Juxta misericordiam... —
 47. 29 Et — mihi misericordiam et veritatem
 7. 24 Non — opera eorum, sed destruas eos
Ezod. 4. 10 Non — tibi sculptile, neque omnem si-
 militudinem
 9 Operaberis, et — omnia opera tua
 10 Non — omne opus in eo, tu, et filius t.
 15 Non furtum —
 22. 30 De bobus quoque et ovibus similiter —
 23. 11 Dimittes eam, et requiescere —
 Ita — in vinea, et in oliveto tuo
 25. 11 — que supra coronam auream
 13 — quoque vectes de lignis setim
 17 — et propitiatorium de auro mundissimo
 18 Cherubim aureos et productiles —

Ezod. 25. 23 Facies et mensam de lignis setim
 24 — que illi labrum aureum pro circuitum
 28 Ipsos quoque vectes — de lignis setim
 31 — et candelabrum ductile de auro
 37 — et lucernas septem, et pones eas
 26. 1 Tabernaculum vero —
 Corinas... varietas operum plumario —
 4 Ansellus hyacinthinus in lateribus acsum-
 mitibus — cortinarum
 6 — et quinquaginta circulos aureos
 7 — et saga cilicina undecim
 10 — et quinquaginta ansum in ora sagi
 11 — et quinquaginta fibulas aereas
 14 — et operimentum aliud tecto
 15 — et tabulas stantes tabernaculi de li-
 gnis setim
 22 Ad occidentalem vero plagam taberna-
 culi — sex tabulas
 26 — et vectes de lignis setim quinque
 31 — et velum de hyacintho, et purpura
 36 — et tentorium in introitu tabernaculi
 27. 1 — et altare de lignis setim
 3 — que in usus ejus —
 6 — et vectes altaris de lignis setim duos
 8 Sed inane et cavum intrinsecus — illud
 9 — et atrium tabernaculi
 19 Tam paxillos ejus quam atrii, ex aere —
 28. 2 — que vestem sanctam Aaron fratri tuo
 13 — et uncinos in septima mensa
 15 Rationale et iudicii — opere polymito
 22 — in rationali catenas... ex auro
 26 — et duos annulos aureos
 31 — et tunicae superhumeralis totam
 33 Quasi mala punicia... ex hyacintho
 36 — et laminae de auro purissimo
 39 Et tiarum byssinam —, et balteum
 42 — et feminalia linea
 29. 1 Sed et hoc —, ut mihi in sacerdotio...
 2 De similia triticea cuncta —
 35 Omnia que precepi tibi —
 38 Hoc est quod — in altari
 30. 1 — quoque altare ad adolendum thymiana
 3 — que et coronam aureolam pro gyrum
 5 Ipsos quoque vectes — de lignis setim
 18 — et labrum aeneum cum basi sua
 25 — que unctorem unguam sanctum
 35 — que thymiana compositum opere
 34. 17 Deos consiliales non — tibi
 22 Solemnitatem hebdomadarum — tibi
Levit. 19. 13 Non — calumniam proximo tuo
 15 Non — quod iniquum est
 19 Jumentum tuum non — coire cum alte-
 rius generis animalibus
Num. 8. 12 E quibus unum — pro peccato
 11. 16 — que ibi stare tecum
 15. 11 Sic —, (-12) per singulos boves
 18. 17 Non — redimi, quia sanctificata sunt D.
 21. 34 — que illi sicut fecisti Sehon regi
 3. 2 — que illi sicut fecisti Sehon regi
 5. 8 Non — tibi sculptile, nec similitudinem
 13 Sex diebus operaberis, et — omnia opera
 14 Non — in eo quidquam operis
 19 Furtumque non —
 10. 1 — que arcam ligneam
 12. 14 Et — quescumque precipio tibi
 31 Non — similiter Domino Deo tuo
 15. 1 Septimo anno — remissionem
 17 Ancillae quoque similiter —
 16. 8 Et in die septima... non — opus
 12 Custodisque ac — qua precepta sunt
 22 Nec — tibi, neque constituas statuum
 17. 10 — quodcumque dixerit qui praesunt...
 15. 10 Sic — cunctis civitatibus
 22. 3 Similiter — de asino, et de vestimento
 8 — murum tecti per circuitum
 17. 12 Puniculos in fibrinis —
 23. 6 Non — cum eis pacem
 23 — sicut promissisti Domino Deo tuo
 24. 8 — quescumque docerint te sacerdotes
 27. 10 Et — mandata atque iustitias
 28. 20 In omnia opera tua, quae tu —
 30. 8 — que universa mandata, quae ego precipio
 tibi hodie
Josue. 7. 9 Et quid — magno nomi tuo?
 8. 2 — que urbi Hai, et regi ejus
 20. 14 — mihi misericordiam Domini
 20. 25 Et quidem faciens —, et potens poteris
 28. 28 Et populum pauperem salvum —

3 Reg. 2. 6 Facies ergo juxta sapientiam tuam
 9 Vir autem sapiens es, ut scias quae — ei
 8. 2 Tu exaudies in celo: et —, et iudicabis
 39 — ut des unicuique secundum... vias s.
 43 Et — omnia, pro quibus invocaverit te
 45 Et preces eorum, et — iudicium eorum
 49 Et preces eorum, et — iudicium eorum
 17. 13 Tibi autem et filio tuo — postea
 6. 23 Et — iudicium servorum tuorum
 33 Et — cuncta, pro quibus invocaverit te
Tabie. 3. 13 Qui cum iratus fueris, misericordiam —
Job. 11. 8 Excelsior celo esto, et quid —?
 22. 23 Longe — iniquitatem a tabernaculo tuo
 35. 6 Quid — contra eum?
 40. 3 Nunquid irritum — iudicium meum?
 17. 21 Tu populum humilem salvum —
 35. 7 Pro nihilo salvos — illos
 87. 11 Nunquid mortuus — mirabilia...?
 118. 84 Quando — de persecutibus me iudi-
 cum —
Eccli. 8. 19 Cum iracundum non — rixam
Isai. 25. 5 Propaginem fortium marcescere —
Jerem. 4. 30 Tu autem vastata quid — ris?
 12. 5 Quid — in superbia iustis?
 28. 13 Et — pro eis vestras ferreas
Ezech. 4. 9 Et — tibi panes numero dierum
 15 Et — panem tuum in eo
 24. 17 Mortuorum luctum non —
 43. 25 Septem diebus — hircum pro peccato
 45. 20 Sic — in septima mensa
Daniel. 1. 13 Et sicut videris, — cum servis tuis
Habac. 1. 14 Et — homines quasi pisces maris
 3. 2 In medio anorum notum —
Zach. 6. 11 Et — coronas, et pones in capite Jesu
Matth. 19. 18 Non homicidium —, non adulterabis:
 non — furtum
Luc. 18. 20 Non moreaberis: non furtum —
1 Cor. 7. 16 Unde a. scis, mulier, si virum salvum —?
 aut undecis vir, si mulierem salvam —?
1 Tim. 4. 16 Et te ipsum salvum —, et eos
Phillem. 21 Quoniam et super id quod dico, —
Gen. 50. 23 Deus visitabit vos, et ascendere vos faciet
Ezod. 9. 4 D. mirabile inter possessiones Israel
 5 Cras — Dominus verbum istud in terra
 12. 47 Omnis ceteris florum Israel — illud
 21. 9 Juxta morem filiorum Israel —
Levit. 11. 15 Depravare — sanguinem super credidi-
 nem altaris
 5. 9 — distillare ad fundamentum ejus
 6. 11 Usque ad favillam consumi —
 14. 19 Et — sacrificium pro peccato
 15. 15 Qui — unum pro peccato
 30 Qui unum — pro peccato
 16. 7 Duo hircos stare — coram Domino
 16 Juxta hunc ritum — tabernaculo testim.
 25. 21 Et — fructus trium annorum
Num. 5. 28 Erit innoxia, et — liberos
 6. 11 — que sacerdos unum pro peccato
 16 Et — tam pro peccato, quam in holo-
 caustum
 21 Ita — ad perfectionem sanctificationis
 16. 5 Notum — Dominus qui ad se pertinet
 19. 22 Quiddid tegerit immundus, immun-
 dum
 23. 19 Dixi ergo, et non —?
 24. 23 Quis victurus est, quando ista — Deus?
 30. 3 Non — irritum verbum suum
Deut. 3. 21 Sic — omnibus regnis
 7. 19 Sic — cunctis populis, quoque metuis
 28. 1 — te Dominus Deus tuus excelsiorem
 11 Abundare te — Dominus omnibus bonis
 30. 5 Majoris numeri te esse —
 9 Abundare te — Dominus Deus tuus
 31. 4 — que Dominus eis, sicut fecit Sehon
 16 Irritum — fedus, quod pepigi cum eo
Josue. 3. 5 Cras e. — Dominus inter vos mirabilia
 8. 11 — que sibi scitis et praecursores
 13 Filius quog. vestras — sibi unguentarias
 17. 25 Domum patris ejus — absque tributo
 20. 2 Neg. e. — pater meus quidquam grande
 22. 7 Universos vos — tribunos
 25. 28 Faciens enim — Dominus sibi
 28. 17 — quoniam tibi Dominus sicut locutus est
 9. 11 Sicut iussisti... sic — servus tuus
2 Reg. 10. 12 Dominus a. — quod bonum est
 15. 20 Et Dominus — tecum misericordiam

3 Reg. 2. 38 Sicut locutus est... sic faciet servus tuus
 5. 17 Non e. — ultra servus tuus holocaustum
 19. 30 Et — fructum suum
 31 Zelus Domini exercituum — hoc
1 Par. 19. 13 Quod in conspectu suo hominem est, —
2 Par. 25. 8 Superari te — Deus ab hostibus
2 Esdr. 9. 29 Quis — homo, et vivet in eis
Judith. 8. 20 Et — illas sine honore Dominus
 10. 16 Bene tibi —, et eris gratissima
 11. 4 Perfectam rem — Dominus tecum
 5. 15 Porro salvum — cegenam a gladio oris
 12. 25 Et errare eos — quasi ebrios
 14. 9 Et — comam quasi cum primum plan-
 tatum est
 34. 24 Et stare — alios pro eis
 38. 37 Et concentum celi quis dormire —?
 41. 22 Fervescere — quasi ollam profundum mare
 1. 3 Quaecumque — prosperabuntur
 36. 5 Et spera in eo: et ipse —
 67. 20 Prosperum iter — nobis Deus salutarium
 68. 36 Quoniam Deus salvum — Sion
 71. 4 Et salvos — filios pauperum
 13 Et animas pauperum salvas —
 105. 2 Auditas — omnes laudes ejus
 139. 13 Cognovi quia — Dominus iudicium
 144. 10 Voluntatem timentium se —, et... exau-
 diet: et salvos
Prov. 4. 27 Ipsae autem rectos — cursus tuos
 15. 25 Et firmos — terminos viduae
Ecclies. 8. 3 Quia omne, quod voluerit, —
 10. 4 Curatio — cessare peccata maxima
Eccli. 11. 1 In medio magnatorum consedere illum —
 15. 1 Qui timet Deum, — bona
 16. 15 Omnis misericordia — locum unicuique...
 18. 31 — te in gaudium inimicis tuis
 30. 9 Lacta filium, et paventem te —
 35. 22 Iudicabit iustus, et — iudicium
 38. 11 Unguentarias — pigmenta suavissimas
 39. 11 Palam — disciplinam doctrine suae
Isai. 6. 12 Et longe — Dominus homines
 9. 7 Zelus Domini exercituum — hoc
 10. 23 Deus exercituum — in medio omn. terrae
 14. 1 Requiescere eos — super humum suam
 22. 17 Ecce Dominus asportari te —
 25. 6 Et — Dom. exercituum omnibus populis
 27. 5 An... — pacem mihi, pacem — mihi?
 28. 9 Et quem intelligere — audiam?
 30. 20 Non — avolare a te ultra doctorum tuum
 30 Et audiam — Dom. gloriam vocis tuae
 32 Quam requiescere — Dom. super eum
 32. 6 Et cor ejus — iniquitatem
 37. 31 Et — fructum sursum
 32 Zelus Domini exercituum — istud
 38. 7 Quia — Dominus verbum hoc
 43. 9 Et que prima sunt audire nos —?
 48. 14 — voluntatem suam in Babylone
 55. 11 Sed — quaecumque volui
Jerem. 16. 20 Numquid — sibi homo deus...?
 23. 5 Et — iudicium et iustitiam in terra
 33. 15 Et — iudicium et iustitiam in terra
 38. 29 Cessare — ex illa hominem
Ezech. 17. 17 Neque... — contra eum Pharaon praelim
 23 Et — fructum, et erit in cedrum magnam
 31. 11 Faciens — ei: juxta impietatem
 31. 11 Quae obtusescere — praetereuntes
 45. 17 Inse — pro peccato sacrificium
 22 Et — princeps in die illa pro se
 23 — holocaustum Domino septem vitulos
 24 Per vitulum, et ephi per arietem —
 25 — sicut supra dicta sunt
 46. 7 Ephi quoque per arietem — sacrificium
 12 Et — holocaustum suum
 13 Agnum... — holocaustum quotidie Do-
 mino, semper mane — illum!
 14 Et — sacrificium super eo esta mane
 15 — agnum, et sacrificium, et oleum
Daniel. 8. 12 Prostermetur veritas in terra, et —
 24 Universa vastabit, et prosperabitur, et —
 11. 3 Et — quod plauerit ei
 16 Et — veniens super eum juxta placitum
 17 Et recta — cum eo
 18 Cessare — principem approbri sui
 23 Et post amicitias cum eo — dolum
 24 Et — quos non fecerunt patres ejus
 28 Et —, et revertetur in terram suam
 30 Indigabitur contra testamentum san-
 ctuarum, et —
 32 Populus autem... obinebit, et —